Edição nº 56/2024 Recife - PE, terça-feira, 26 de março de 2024

64

DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO JUDICIÁRIA

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - CPAD-TJPE

Nº 01/2024

O Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental do Poder Judiciário do Estado de Pernambuco, designado pelo Ato
n. º 383 de 23 de fevereiro de 2024, publicado no Diário de Justiça Eletrônico – DJe, Ed.36 fls. 15/16, faz saber a quem possa interessar que, a
partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital no Diário de Justiça Eletrônico, se não houver oposição,
a Diretoria de Documentação Judiciária, por intermédio do Arquivo Geral, eliminará os documentos relativos a processos judiciais, do período de
1991 a 2013, dos Juizados Especiais Cíveis, de acordo com a Listagem de Eliminação (  2507911  ), processo SEI (  00002226-61.2024.8.17.8017
), aprovada pelo Exmo. Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, mediante petição dirigida à CPAD-TJPE, o desentranhamento
de documentos ou cópias de peças do processo, desde que tenha respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do pedido, no Arquivo
Geral localizado na Rua Santa Edwirges, n. 390, Prado, Recife/PE, CEP;50830-220; (81) 3181-9193.

Recife – PE, 25 de março de 2024.

Des. Luiz Gustavo Mendonça de Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Documental

LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO - EDITAL 01/2024
Processos judiciais findos de competência de Juizado Especial Cível
aptos para eliminação na forma da Resolução nº 499 de 2023/TJPE

JUIZADO N.
PROCESSO

PARTE 01 PARTE 02 CLASSEASSUNTO

3 JEC CAPITAL 1300999 ZENILDO HELIO DOS SANTOS WHITE MARTINS GASES DO NE
E OUTROS

436 4972

3 JEC CAPITAL 1021999 RICARDO JORGE DE GODOY
CARVALHO

TROPICAL EQUIPAMENTO
FOTO AUDIO S A

436 10671

3 JEC CAPITAL 1061999 REGINA MARIA CARNEIRO
COSTA

LUCIANA MARIA 436 7703

3 JEC CAPITAL 6441997 MARIA DAS NEVES SILVA JOSE FERREIRA LIMA 436 10441
3 JEC CAPITAL 6071997 ANTONIO BATISTA DA SILVA ROSILENE MARIA CARVALHO E

OUTROS
436 7703

3 JEC CAPITAL 1682005 ALMERINDA PRUDENCIA
GOMES SOUZA

MARILDA DE SOUZA
MENDONCA E OUTROS

436 11000

3 JEC CAPITAL 13061999 CARLOS EUFRANIO A CAMELO CARLOS ANTONIO CAMPOS
FILHO

436 7703

3 JEC CAPITAL 13021999 COND EDF ANDORRA ELIANA MONTEIRO 436 10467
3 JEC CAPITAL 13551999 JOSE FLAVIO DE MELO ALEXANDRE ADRIANO M DE

ASSIS
436 10671

FORUM UNIVERS
MAURICIO DE
NASSAU 3 JEC

16352007 SANDRA OTICA JULIANA MARIA SANTANA 436 7703

3 JEC CAPITAL 13661999 COND CONJ RESID MARCOS
FREIRE

GEDEAO MAFRA DE SANTANA 436 10467

3 JEC CAPITAL 12332011 RAFAELA MARQUES VIEIRA DA
SILVA

BV LEASING ARRENDAMENTO
MERCANTIL

436 7714

3 JEC CAPITAL 12382011 BRUNO JOSE SILVA DO
NASCIMENTO

LOJAS INSINUANTE E OUTROS 436 4706

3 JEC CAPITAL 27112011 WANIA MARIA DE ARAUJO
SERPA

CELIA REGINA DE SOUZA E
OUTROS

436 7703

3 JEC CAPITAL 41742011 JOSE MAURILIO DE SOUZA JEANE MEDEIROS RAMOS 436 10671
3 JEC CAPITAL 13621999 CLAUDIA EVANGELISTA

CHAGAS
VALDETE SANTIAGO DE
OLIVEIRA

436 10670

3 JEC CAPITAL 13581999 COND CONJ RESID MARCOS
FREIRE

MARIA MADALENA ALVES
ABREU

436 10467

FORUM UNIVERS
MAURICIO DE
NASSAU 3 JEC

53782006 ALEXANDRE HENRIQUE
VERISSIMO PEREIRA

TELEMAR NORTE LESTE S A 436 7714

3 FORUM
UNIVERSITARIO
DO ESTADO DE
PERNAMBUCO

19472005 CONDOMINIO ALFREDO
BANDEIRA

TABAJARA SA CREDITO
IMOBILIARIO

436 10467